УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОКУЗНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Муниципальное БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИДОРОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД» КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

(МБДОУ «Сидоровский детский сад» комбинированного вида)

________________________________________________________________________________

П Р И К А З

«30»08.2022г.                                                                                                            №  42

с.Сидорово

Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических работников в

МБДОУ «Сидоровский детский сад» комбинированного  вида

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ  «Об образовании

в Российской Федерации», Методическими рекомендациями, разработанными

Министерством просвещения РФ совместно с Профессиональным союзом работников

народного образования и науки РФ, в  соответствии с пунктом 33 распоряжения

Правительства РФ от 31.12.2019№3273-р (в редакции от 20.08.2021) «Об утверждении

основных принципов национальной системы профессионального роста педагогических

работников РФ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о системе наставничества педагогических работников в

МБДОУ «Сидоровский детский сад» комбинированного вида

2. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации системы

наставничества педагогических работников в ДОУ

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                                                                 Шенцева И.В.

		2023-10-17T11:15:45+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СИДОРОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД" КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
	Я являюсь автором этого документа